— 1 —

湖南省职称改革工作领导小组办公室文件

湘职改办〔2020〕2号

关于公布全省高级职称
新增评审委员会清单的通知

各市州、省直管县（市）职改办，省直有关厅局、各省属高等院

校人事（职改）部门，各高评会组建单位：

根据《职称评审管理暂行规定》（人社部第 40号令）、《关于

深化职称制度改革的实施意见》（湘办发〔2017〕33号）、《湖南

省创新民营企业专业技术人才职称评审 10 条措施》（湘人社发

〔2019〕67 号）、《湖南省中小学教师系列职称申报评价及管理

办法》（湘职改办〔2019〕8号）等有关文件精神，经相关部门、

市州（县市区）、单位申请，省人力资源社会保障厅审核，继续

向符合条件的行业主管部门、市州（县市区）、医疗卫生机构等

下放相应系列（专业）高级职称评审权限。现将全省新增 17 个

 — 2 —

高级职称评审委员会清单予以公布（见附件）。

附件：全省高级职称新增评审委员会清单

湖南省职称改革工作领导小组办公室

2020年 5月 7日

 — 3 —

附件

全省高级职称新增评审委员会清单

序号 高评会名称 组建单位 评审范围 评审结果公示网址 联系人 联系电话

1
湖南省交通工程
专业高级职称评
审委员会

省交通运
输厅、省
公 路 学
会、省航
海学会

水上交通、汽车运输、公路桥梁
与隧道、港口与航道、救涝工程、
航运技术、船舶技术、城市轨道
交通与运输工程

湖南省交通运输厅—政府信息公
开—人事信息，网址：
http://jtt.hunan.gov.cn/jtt/xxgk/rsxx/index.
html

谭  琼 0731-88770151

2
湖南省药学专业
高级职称评审委
员会（非临床单
位）

省市场监
管局、省
药监局

药品研制、生产、流通、检验检
测、审评认证、评价监测等

湖南省药品监督管理局—信息公
开—通知公告，网址：
http://mpa.hunan.gov.cn/mpa/xxgk/tzgg/w
jtz/index.html

刘雪冰 0731-88633385

谢  彪 0731-84582667
3

湖南省艺术系列
高级职称评审委
员会（新文艺群
体）

省文联 艺术创作、表演、演奏、研究及
舞台技术

湖南文艺网，网址：
http://www.hnswl.cn/ 陆鹏程 0731-84582621

人社局
吕园凤 0739-6836177

4
邵阳市邵阳县中
小学教师系列高
级职称评审委员
会

邵阳县人
社局、教
育局

邵阳县公办普通中小学、职业中
学、幼儿园、特殊教育学校、工
读学校、教研机构及校外教育机
构中实行中小学教师职称（职
务）系列的现有在职在岗专业技
术人员。依法设立的民办中小
学、幼儿园以及其他提供基础教
育服务的教育机构专业技术人
员

邵阳县教育局—政务公开，网址：
http://www.syx.gov.cn/syxjyj/zwgk/l
ist.shtml

教育局
李  洲 0739-6835826

 — 4 —

序号 高评会名称 组建单位 评审范围 评审结果公示网址 联系人 联系电话

人社局
彭顺仕 0743-4263271

5
湘西自治州泸溪
县中小学教师系
列高级职称评审
委员会

泸溪县人
社局、教
育局

泸溪县公办普通中小学、职业中
学、幼儿园、特殊教育学校、工
读学校、教研机构及校外教育机
构中实行中小学教师职称（职
务）系列的现有在职在岗专业技
术人员。依法设立的民办中小
学、幼儿园以及其他提供基础教
育服务的教育机构专业技术人
员

泸溪县教育局-政务公开， 网址：
http://www.lxx.gov.cn/zwgk/bmgkml
/zfbm/xjtj/rsxx/

教体局
刘光龙 0743-4262287

6
株洲市芦淞区中
小学教师系列高
级职称评审委员
会

芦淞区人
社局、教
育局

芦淞区公办普通中小学、职业中
学、幼儿园、特殊教育学校、工
读学校、教研机构及校外教育机
构中实行中小学教师职称（职
务）系列的现有在职在岗专业技
术人员。依法设立的民办中小
学、幼儿园以及其他提供基础教
育服务的教育机构专业技术人
员

株洲市芦淞区人民政府官网，网
址：http://www.lusong.gov.cn/ 潘  倩 0731-28580617

7

长沙经济技术开
发区机械与动力
工程专业高级职
称评审委员会
（试点）

长沙经开
区管委会

机械设计、机械制造工艺与设
备、机床技术、机械制造自动化、
动力机械、专用机械工程、热工、
工业设备安装工程（本园区）

长沙经开区人才网，网址：
www.jkqrc.com 曾知山 0731-84020027

8
长沙市第一医院
卫生系列高级职
称评审委员会

长沙市第
一医院 卫生（本单位） 长沙市第一医院官网，网址：

http://www.cssdyyy.com/ 蒋  科 0731-84667683

9
长沙市妇幼保健
院卫生系列高级
职称评审委员会

长沙市妇
幼保健院 卫生（本单位） 长沙市妇幼保健院官网，网址：

http://www.cssfybjy.com/ 侯  达 0731-84196605

 — 5 —

序号 高评会名称 组建单位 评审范围 评审结果公示网址 联系人 联系电话

10
湘潭市第一人民
医院卫生系列高
级职称评审委员
会

湘潭市第
一人民医
院

卫生（本单位）
湘潭市第一人民医院官网—新闻
动态—通知公告，网址：
http://www.xtsyyy.com/Category_23
/Index.aspx

邱  琼  0731-58669009

11
衡阳市中心医院
卫生系列高级职
称评审委员会

衡阳市中
心医院 卫生（本单位） 衡阳市中心医院官网，网址：

http://www.hyszxyy.com/ 盛海燕 0734-8173499

12
邵阳市中医医院
卫生系列高级职
称评审委员会

邵阳市中
医医院 卫生（本单位）

邵阳市中医医院-新闻动态—通知
公告，网址：
http://syszyyy.com/index.php?s=/Ho
me/Index/list_h/id/60.html

黄三玲 0739-5277717

13
怀化市第一人民
医院卫生系列高
级职称评审委员
会

怀化市第
一人民医
院

卫生（本单位）
怀化市第一人民医院—通知公告，
网址：
http://www.hhsyy.com/run.php?parti
d=216

张清淼 0745-2382313

14
娄底市中心医院
卫生系列高级职
称评审委员会

娄底市中
心医院 卫生（本单位） 娄底市中心医院官网，网址：

http://www.ldzxyy.com/ 周  慧 0738-8527515

15
湘西自治州人民
医院卫生系列高
级职称评审委员
会

湘西自治
州人民医
院

卫生（本单位） 湘西自治州人民医院官网，网址：
http://www.xxzrmyy.com/ 赵晓军 0743-2110057

16
湖南省肿瘤医院
卫生系列高级职
称评审委员会

省肿瘤医
院 卫生（本单位）

湖南省肿瘤医院官网—人力资源
—职称评聘，网址：
http://www.hnca.org.cn/hr/zhichen/

陈克林 0731-88651814

17
爱尔眼科医院集
团卫生系列副高
级职称评审委员
会（试点）

爱尔眼科
医院集团

眼科专业
（含 9个亚专业，本单位）

爱尔眼科医院集团官网，网址：
http://www.aierchina.com 黄  洁 0731-85179288

-9076